
Příloha č. 1

Stránka 1

Ministerstvo zahraničních věcí

České republiky

Specifikace Díla a kalkulace

Specifikace Díla:

Předmětem plnění veřejné zakázky je grafické zpracování, sazba a tisk publikace „Česko na cestě“.

Dodavatel vytvoří grafické zpracování (návrh) publikace, včetně přebalu, které bude v odpovídající míře 

splňovat podmínky jednotného vizuálního stylu MZV (blíže viz 

http://www.mzv.cz/jnp/cz/o_ministerstvu/prezentace_cr/jednotny_vizualni_styl_mzv_cr.html). 

V souvislosti s grafickým návrhem publikace (včetně přebalu) požaduje zadavatel, aby se vedle prvků 

jednotného vizuálního stylu MZV v návrhu zpracování objevila česká trikolóra, byly vizualizovány 

významné letopočty československé a české historie a v podtextu publikace se objevilo sousloví „Zpráva 

k výročím roku 2018“. Pro představu o grafickém zpracování českého vydání publikace „Česko na cestě“ 

viz (http://www.academia.cz/cesko-na-ceste-zprava-k-vyrocim-roku-2018--baran-pavel--academia--

2017) nebo (http://www.avcr.cz/opencms/export/sites/avcr.cz/.content/galerie-

obrazku/aktuality/2017/171026_2/Cesko-na-ceste_Lanna-10.jpg).

Před samotným tiskem zadavatel schválí navržené grafické zpracování a na své náklady 

zajistí autorskou korekturu sazby. Zadavatel zajistí i přidělení ISBN kódu.

Zadavatel má publikaci připravenou po obsahové stránce ve třech jazykových mutacích ve formě textů, 

a to ve formátu DOCX. Odhadovaný počet stran před sazbou a autorskou korekturou je maximálně 60

normostran u anglické jazykové mutace, 60 u francouzské a 60 u německé. Tisk publikace bude 

v celkovém počtu 3 500 kusů, a to 2 500 kusů v anglické verzi, 500 kusů ve francouzské a 500 kusů 

v německé.

Požadavky na tisk jsou následující:

- formát: 140 x 210 mm

- obálka:

o materiál 300 g křída matná,

o povrchová úprava laminace 1/0 matná + parciální UV lak lesklý do 40 %,

o barevnost 4/0;

- blok:

o materiál 135 g křída matná,

o barevnost 1/1;

- vazba:

o V4 s chlopněmi (chlopně v šířce cca ¾ strany).

Zadavatel dále požaduje předání finálních elektronických verzí všech 3 souborů v kvalitě odpovídající 

tisku, a to před samotným tiskem publikace.



Příloha č. 1

Stránka 2

Ministerstvo zahraničních věcí

České republiky

Kalkulace:

Činnost Anglická 

mutace

Francouzská 

mutace

Německá 

mutace

Celkem

Sazba a zanášení 

korektur bez DPH

17 600,00 Kč 15 360,00 Kč 15 360,00 Kč 48 320,00 Kč

DPH 21% 3 696,00 Kč 3 225,60 Kč 3 225,60 Kč 10 147,20 Kč

Sazba a zanášení 

korektur s DPH

21 296,00 Kč 18 585,60 Kč 18 585,60 Kč 58 467,20 Kč

Tisk a vazba bez 

DPH (*)

80 000,00 Kč 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč 112 000,00 Kč

DPH 10% 8 000,00 Kč 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč 11 200,00 Kč

Tisk a vazba s 

DPH

88 000,00 Kč 17 600,00 Kč 17 600,00 Kč 123 200,00 Kč

Celkem bez 

DPH

97 600,00 Kč 31 360,00 Kč 31 360,00 Kč 160 320,00 Kč

Celkem DPH 11 696,00 Kč 4 825,60 Kč  4 825,60 Kč  21 347,20Kč

Celkem s DPH 109 296,00 Kč 36 185,60 Kč 36 185,60 Kč 181 667,20 Kč

* cena tisku a sazby předpokládá výrobu všech jazykových mutací současně


